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Dzień Seniora stanowi odpowiednią chwilę, by przystanąć i skłonić się wyrażając tym samym
wielki szacunek pokoleniom, którym my „młodzi” zawdzięczamy przetrwanie takich wartości jak
tradycja, obyczaje, rodzina. Dzięki ich wysiłkom skoncentrowanym na wychowaniu, przekazaniu
nam swej mądrości możemy iść własną drogą, by kontynuować nauki.Wspólne świętowanie
rozpoczęła jak co roku msza św. w kościele p.w. NMP Królowej Polski, celebrowana przez
księży: Pawła Kuziołę (proboszcza parafii), Jana Żukowskiego (proboszcza-seniora) oraz
Adama Wacha (rezydenta). Niezwykłą oprawę do mszy św. stworzyła młodzież z Jastkowskiej
Scholi prowadzonej przez Bogdana Oponia.

  
Koncert, który odbył się zaraz po mszy świętej w sali sportowej Gimnazjum im. J.Piłsudskiego,
dedykowany został seniorom z parafii jastkowskiej wraz z życzeniami zdrowia i pogody ducha.
Najważniejszymi gośćmi na uroczystości byli rzecz jasna szanowni seniorzy urodzeni w 1937r. i
wcześniej, zamieszkujący na terenie parafii w Jastkowie. Tradycyjne „sto lat” odśpiewali między
innymi prócz organizatorzy, artyści oraz zaproszeni przedstawiciele władz samorządowych
wśród nich: .Jan Czubak - radny Powiatu Lubelskiego oraz radni Gminy Jastków: Marek
Warchoł, Marek Zarzeka, Jerzy Sadawa, Tomasz Gawron, Kazimierz Wójcik
Część oficjalną uroczyście rozpoczęli p. Kamil Ziółkowski (dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i
Sportu) oraz Zbigniew Samoń  (Wójt Gminy Jastków), składając przybyłym Seniorom życzenia
z okazji ich święta. 
Bogaty Koncert był udziałem wspólnej pracy młodzieży z Gimnazjum im. J. Piłsudskiego,
tancerzy Zespołu Pieśni i Tańca „Dąbrowica” jak również muzyków
z Orkiestry Dętej Gminy Jastków. Kapela Ludowa  przywitała gości utworami ludowymi, po
czym Orkiestra Dęta rozpoczęła cały koncert uroczystym marszem. Parafianie uraczeni zostali
przy tym domowym obiadem przygotowanym przez panie kucharki SP w Jastkowie. 
W I. części koncertu wystąpili gimnazjaliści pod opieką pań E. Klimowicz i K. Wszelakiej.
Zaprezentowali oni montaż słowno-muzyczny. ZPiT „Dąbrowica” odtańczył trzy choreografie z
nowego repertuaru (polonez ludowy, krakowiak i tańce lubelskie) oraz przygotowaną specjalnie
na tę okazję - przyśpiewkę rzeszowską „Ty moja dziewczyno” na jedną parę. Kapela zagrała
polkę. Po raz pierwszy podczas koncertu z okazji Dnia Seniora wystąpiła nasza gminna
Orkiestra Dęta. Witold Jakubczyk przywitał seniorów rubasznym kawałem, by przełamać
pierwsze spotkanie. W  II cz. koncertu orkiestra rozpoczęła znanym przedwojennym utworem
„Już taki jestem zimny drań” śpiewanym po raz pierwszy przez Eugeniusza Bodo w filmie
„Pieśniarz z Warszawy”, a zakończyła utworem Michalea Jacksona "Heal the World". 
Tradycją podczas obchodów Dnia Seniora, stało się odmawianie przez przybyłych gości,
koronki do Miłosierdzia Bożego. Tak było i tym razem. Zaproszony senior, ks. kanonik
J.Żukowski zaintonował na koniec uroczystości, modlitwę za nas samych i cały świat.
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Organizatorzy, tj. Urząd Gminy Jastków, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu oraz Rada Parafialnaskładają podziękowania osobom, które przyczyniły się do realizacji Dnia Seniora w Jastkowie, aw szczególności pracownikom Gimnazjum w Jastkowie na czele z dyrektorem szkoły p.Krystyną Zniszczyńską oraz p. dyrektor Ewie Depcie i pracownikom Szkoły Podstawowej wJastkowie.
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